
Floda BoIF Flickor -04 Utgåva: 2014-12-04

Nr Spelare Mamma Pappa Gata Ort Mobil Mamma Mobil Pappa Hemtelefon E-Post Mamma E-Post Pappa

1 Alva Lebram Anna Jonas Hallonvägen 26           448 37 Floda 0708-111905 0302-35807 alva@lebram.com

2 Disa Brorsson Charlotta Stefan Tranbergsvägen 29 448 37 Floda 0761-331110 0302-31059 stefanbrorsson@hotmail.se

3 Elin Johansson Mia Heikenström Björn Johansson Ljungklämmevägen 16      448 31 Floda 070-5126552 031-3226912 marie.heikenstrom@utbildning.lerum.se bjorn.bj.johansson@volvo.com

4 Elisa Gumbs Johansson Jenny Elvis Bofinksvägen 5 448 35 Floda 073-5031956 076-1655081 0302 - 347 54 Jenny.Gumbs@telia.com

5 Ella Frisk Carina Johan Ekvägen 4D               448 33 Floda 072-7349885 073-7287357 johan.frisk@reportageborsen.se

6 Ellen Jerkhage Lena Magnus Hallonvägen 21           448 37 Floda 0737-079212 0706-448101 lena.jerkhage@telia.com Magnus.Jerkhage@krusell.se

7 Filippa Hopkins Zara Robert Hjortåsvägen 6           448 35 Floda 0761-744750 0707-155926 0302-32884 hopkinsnofear@hotmail.com

8 Freja Valinder Marie Janne Hermelinvägen 2 448 34 Floda 0707-420885 0707-803005 0302-10758 mvgutbildningar@telia.com janne.valinder@commit.se

9 Lova Svensson Linda Peter Ljunghagavägen 7 448 31  Floda 0709-744755 0702-518312 svenssonlinda@rocketmail.com peter.svensson@hertz.se

10 Smilla Gramén Malin Peter Kyrkbyvägen 7 448 34  Floda 0761-175044 0722-408184 pgramen@gmail.com

11 Tilde Lerjestedt
 Petra


Fredrik

Björnbärsvägen 41

Hallonvägen 60

448 37 Floda

448 37 Floda

072-564 03 03

070-4858614

0302-31610

0302-30324

lerjestedt@hotmail.com fredrik.lerjestedt@stenaline.com

12 Vilma Larking Malin Rikard Prästkragsvägen 40       448 36 Floda 0704-258066 070-2255443 0302-35340 malin.larking@gmail.com rikard.larking@avilar.se

13 Elin Fihn Fredrik Sandkullevägen 2 448 91 Floda 0720-172234 0302-30551 fredrikfihn@hotmail.com

14 Johanna Oldborn Catarina  Magnus Flodman Södra Vägen 27 448 32 Floda 0708-388322 0708-219379 0302-30547 coldborn@telia.com magnus.flodman@volvocars.com

15 Hilda Norén Anna Ronja David Gökvägen 3b 448 35 Floda 0709-721283 0709-131430 0302-30787 annakristinanoren@gmail.com david@flodamissionskyrka.se

16 Erica Lord Ulrika Peter Lord Kvövervägen 1 448 36 Floda 0734-404653 0709-920050 ulrikaj73@gmail.com peter.lord@gvac.se

17 Ida Magelsen Maria Richard Rågvägen 26 448 36  Floda 072-7436468 073-507 12 57 maria.magelsen@hotmail.com richard@ocoscarson.com

18 Clara Danielsson Maria Fredrik Gräsvägen 7A 448 36  Floda 0761-625115 0709-624159 0302-15115 mariabergqvist78@gmail.com fidded@gmail.com

19 Emma Ebbeson Anna

Magnus

Sparvvägen 18

Floda Allé 5 C

448 35  Floda

448 30 Floda

070-2740839

070-367 06 73

0302-343 79

0302-319 77

anna.ebbesson@telia.com magnus.ebbesson@telia.com

Nr Namn Gata Ort Mobil Hemtelefon E-Post

1 Magnus Jerkhage Hallonvägen 21 448 37 Floda 073-7079212 0302-35811 magnus.jerkhage@telia.com Magnus.Jerkhage@krusell.se

2 Rikard Larking Prästkragsvägen 40 448 36 Floda 070-2255443 0302-35340 rikard.larking@avilar.se

3 Stefan Brorsson Tranbärsvägen 29 448 37 Floda 0761-331110 0302-31059 stefanbrorsson@hotmail.com stefan.brorsson@swedbank.se

5 Peter Svensson Ljunghagavägen 7 448 35 Floda 0702-518312 peter.svensson@hertz.se
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